PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ
CNPJ Nº 76.282.649/0001-04

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157
São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br

AVISO PRORROGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

  A Presidente da Comissão de Licitação do Município de São Jorge do Ivaí-Pr., que esta

subscreve, torna público para conhecimento de todos os interessados que o Edital de Chamamento Público –

Processo Licitatório nº 126/2018 – Credenciamento de Pessoas Jurídicas especializadas para a prestação de

serviços médicos e de assistência em enfermagem – Médico/Enfermeiro plantonista para a Unidade Básica de

Saúde do Município, fica reaberto o processo de credenciamento para execução dos serviços no período de 01 de

janeiro de 2020 à 31 de dezembro de 2020, determinando a entrega da documentação de Solicitação de

Credenciamento iniciando-se em 10/12/2019 até o dia 31/01/2020, conforme previsto em seu item nº 10 do edital,

que trata dos prazos/vigência, que estabelece a possibilidade de prorrogação nos termos do art. 57 da Lei Federal

nº 8.666/93. O Termo de Credenciamento, o Edital e seus componentes encontram-se à disposição dos interessados

junto ao Departamento de Licitações do Município de São Jorge do Ivaí, localizado na Praça Santa Cruz, nº 249,

Centro, CEP 87.190-000, e no site do município www.pmsjivai.pr.gov.br , mediante apresentação dos documentos

de habilitação, termo de aceitação dos preços e demais documentos, nas formas estabelecidas no Edital de

Chamamento Público nº 126/2018.

São Jorge do Ivaí-Pr., 29 de novembro de 2019.

Mariana Vansan Camillo

Presidente da Comissão Permanente de Licitação